
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/03/2022 às 09:52:36 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 64402/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00006/2021
Data de Publicação: 14/08/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 08/10/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 500.000,00
Valor: R$ 83.300,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: credenciamento para a contratação de entidades públicas, filantrópicas e/ou privadas, prestadoras de
serviços de saúde para a realização de Cirurgias Eletivas de Média e Alta Complexidade , conforme códigos e
procedimentos constante na Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses e Próteses e Materiais Especiais
(OPM) do Sistema Único de Saúde - SUS, respeitando as especificações no Termo de Referência (Anexo I) no
município de Marizópolis/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 124
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 83.300,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FERREIRA MOREIRA SERVIÇOS MEDICOS - EIRELLI
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.343.424/0001-54
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 14 de Março de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 19:20. Validação: 7820.7116.4FCE.66BC.8DD1.C8FE.3A8B.EDFC. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 64402/21. Data: 14/03/2022 09:52. Responsável: tramita.

41

41


